
ZARZĄDZENIE  NR  23/2022 

BURMISTRZA  MIASTA  I  GMINY  FROMBORK 

z  dnia 11 lutego  2022 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu 

kończącego służbę przygotowawczą pracownika samorządowego zatrudnionego na 

urzędniczym stanowisku ds. obsługi kasy oraz pracownika zatrudnionego na 

urzędniczym stanowisku ds. budownictwa i gospodarki komunalnej 

 

Na podstawie art. 19 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1282 ze zm.) w związku z § 7 ust. 2 załącznika do 

zarządzenia Nr 10/2009 Burmistrza Miasta i Gminy Frombork z dnia 03 lutego 2009 r.  

w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzania służby przygotowawczej oraz 

organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Miasta i Gminy we Fromborku 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę  
przygotowawczą pracowników samorządowych  zatrudnionych na urzędniczym stanowisku: 

- ds. obsługi kasy, 

- ds. budownictwa i gospodarki komunalnej 

1) Barbara Chomacka - przewodnicząca Komisji Egzaminacyjnej, 

2) Ewa Rymarska - zastępca przewodniczącej Komisji Egzaminacyjnej.  

3) Damian Krasiński – członek Komisji Egzaminacyjnej. 
 

§ 2. Komisja Egzaminacyjna działa zgodnie z zasadami określonymi w Zarządzeniu  

Nr 10/2009 Burmistrza Miasta i Gminy Frombork z dnia 03 lutego 2009 r. w sprawie 

ustalenia zasad i trybu przeprowadzania służby przygotowawczej oraz organizowania 

egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Miasta i Gminy we Fromborku. 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej. 
 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

 

  

      
 


